REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE ,

Nr3(34 RepNr. 372 Kolf

Sot me date 30/11/2017 (dymije e shtatembedhjete) . ne Zyren e Noterise Tirane, para
meje noteres Marsela Elmazaj me adrese ne Tirane BLV “Bajram Curri” u paraqiten
personalisht palet :
SHITESI:

1- Administratori i shogerise dhe Ortak i vetem i " R.S.I & T GROUP ” shpk me
nr.Nipti: L62214022M , Z. Robert Shabani , atesia Polikron, i datelindjes 23.07.1958 , me
nr karte identiteti: F80723017F, banues ne Tirane . madhor dhe me zotesi te plote juridike e
per te vepruar.

BLERESI:

1- Z. Lirim Jella, i biri i Hajdar e Nafie, i dtl.21.03.1969, lindur ne Shupenze-Diber e
banues ne Lagja 7, Fushe Aviacionit Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, i pajisur me Leternjoftimin me Nr:personal G90321081J

Te cilet kerkuan redaktimin e kontrates me permbajtjen e meposhteme :

Me date 14/10/2016 prane QKB-se eshte themeluar si person juridik, Shogeria me
pergjegjesi te kufizuar " R.S.I & T GROUP " shpk me nr. NIPT-i L62214022M.

Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten ¢ Themelimit
une ortaku i vetem dhe Administrtor i shogerise Robert Shabani , zoteroj ne emer te
shogerise 100% te kapitalit fillestar, e perbere nga 1 kuote ne shumen 100.000 Leke .

Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te kesaj shogerie, une Robert Shabani i

shes 100 % te kuotave e perbere nga 1 kuote ne shumen 100.000 Leke, Z.Lirim Jella, duke
u likujduar jashte kesaj zyre pa asnje pretendim nga palet.

’

Z.Lirim Jella eshte dakord per blerjen e 100 % te kuotave e perbere nga 1 kuote ne
shumen 100.000 Leke.

Me pranimin e kuotave te kapitalit te shoqgerise te blere, (100%) Z.Lirim Jella pranon
te marr persiper te gjithe detyrimet ligjore qe ka shogeria ne lidhje me te tretet dhe me
organet shteterore. :

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje, ortak i vetem i shogerise behet Z.Lirim Jella
me 100% te kuotave ne pjesemarrjen ne kapitalin e shogerise "' "' R.S.I & T GROUP ”
shpk me nr. NIPT-i L62214022M. :

Kjo kontrate u perpilua ne tre kopje me fuqi te barabarte ligjore , , dhe duke gene e
bazuar ne ligj vertetohet prej meje noterit.

SHITESI BLERESI
Administratori I shogqerise
" R.S.I & T GROUP ” shpk Lirim Jella

Robert Shabani
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